四日市市消防本部訓令第１号

四日市市救急業務実施規程の一部を改正する規程を次のように定める。

  平成２７年３月２５日

四日市市消防長  後 藤 善 博

四日市市救急業務実施規程の一部を改正する規程

四日市市救急業務実施規程（昭和５７年四日市市消防本部訓令甲第１号）の一部

を次のように改正する。

改正後 改正前

（救急業務計画） （集団救急業務計画）

第２８条 （略）

第２８条 （略）

（救急搬送証明） （救急搬送証明）

第３１条 署長は、傷病者及び関係者か

ら救急事故による搬送証明の願出があっ

た場合は、事故の事実を確認のうえ証明

書を発行するものとする。

第３１条 署長は、傷病者及関係者から

救急事故による搬送証明の願出があっ

た場合は、事故の事実を確認のうえ救

急搬送証明書（第８号様式）を発行す

るものとする。

２ （削除） ２ 署長は、救急搬送証明書を発行した

ときは、救急搬送証明交付簿（第９号

様式）に記載するものとする。

   附 則

 この規程は、平成２７年４月１日から施行する。